
Uchwała Nr XLII/367/2022 

Rady Miasta Lubawa 

z dnia 29 czerwca  2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

Miasta Lubawa na lata 2022- 2026” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 16b, art. 17 ust. 1 pkt. 1  ustawy      

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 2268 z późn. zm.) Rada 

Miasta Lubawa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji „Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta 

Lubawa na lata 2022 - 2026” stanowiącą Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady  

 

  /-/   Jan Sarnowski  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


